apjoma mērījumus veicot gruntssūcēja tilpnē, apliecinot to ar fotofiksāciju, vai piedaloties pasūtīja 

pārstāvim vai ar specializēto kuģa datorsistēmu rādījumu ekrānuzņēmumiem), atskaitot virsnormas 

apjomu atbilstoši Līguma 6.7 punktam. 

8.1.2. Maksa par mobilizāciju/demobilizāciju tiek noteikta 160 000.00 EUR (viens simts      

sešdesmit tūkstoši euro), neskaitot PVN, par vienu izsaukumu. 

Rēķini par mobilizāciju/demobilizāciju tiek iesniegti un apmaksāti šādi:  

8.1.2.1. Par mobilizāciju dienā kad padziļināšanas tehnika ierodas darbu veikšanai Ventspils 

brīvostā 90 000.00 EUR (deviņdesmit tūkstoši euro), neskaitot PVN, apmērā.